NOZA
ENIZXYIHL
ATPOTAN
Al0 THN
EMIZTPOOH
EOK
[METPEAAIOY

ANEFTEIA

BAMBAKI =

LKAHPO LITAPI =

KPIBAPI, MAAAKOD ZITAPI = |
KAAAMMNOK] =

EAAIOYXOI ENOPOI=
PYZl= |

MHAIKH =

OZNPIA® |

EAAIONEL AINAHE KATEYOYNEHL =
EAAINMNEE EMITPAMNEZIAT EAJAL =

BIDMHXANIKH NTOMATA = |

BIOMHXANIKO POAAAIKD =

KAPTNOI ME KEAYDOL =
AMMNEAONEL _ |

foivoc kal enitpanédio otapudi)

LTADIAA= -

MATATEE =

YMNAIGPIA KHINEYTIKA = |
BEPMOKHIMIA= |
APOMATIKA OYTA=
ADINEL AENAPOAEIT =

AITONPOBATA [AITPA/ZND) =
MEAIZZOKOMO! (ATPA/KYWEAH) =

ETHEIA KATANAADEH

ATPAITRM.

30,0 r
16,0 r
15,5 F
28,0 r
1.4 -
29.0 r
16,0 1
8,7 g
11,0 g
20,0 F
2%.0 r
29,4 -
3.6 L

13,00 3
14,4 i
11,6 -
20,5 -
30,0 r

7.0 3
11,0-21,0

29

ENAEIKTIKD NOEO ENIE
EYPO/ITPM.

6.15
3,28
317
5,74
233
5,95
3,28
1,78
2,25
410
5,95
6,00
0,73

2,66

2,95
3,69
4,20
6,13
1,43
2,25-4,30

R Evein/kEmall 0,60
EYPO) KON 0,82



